سنگسار در جریان است، تاکید می کند که زمان آن فرارسیده تا با جلب حمایت افکار عمومی مترقی مردم جهان، برای تشکیل یک دادگاه بین المللی برای محاکمه جنایت کاران اسلامی تلاش کرد.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

هیئت اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

هشتم شهریور ۱۳۸۹ - ۳۰ اگوست ۲۰۱۰

**\* پیوندها \***

سردبیر نشریه : منصور نجفی
[mansour.nadjifi@telia.com](mailto:mansour.nadjifi@telia.com)
تلفن، فاکس ایمیل و روابط عمومی سازمان
0049-69-50699530
فاکس 0049-69-95219010
[public@rahekarqar.net](http://public@rahekarqar.net)
سایت راه

حالا دیگر باید هفته های مقاومت را از میان قابل اعتمادترین نیروها سازمان داد و به شیوه های گوناگون از این هفته های مقاومت در دریای حمایت توده ای دانش آموزان و دانشجویان محافظت کرد. از این طریق است که هم می توان مقاومت مؤثری را سازمان داد؛ هم بر ادامه کاری تاکید کرد و هم با خطرات امنیتی و تعرضات فاشیستی با هویشاری روبرو شد. پنج شهریور ۱۳۸۹-۲۷ آگوست ۲۰۱۰

## کره زمین، امانتی نزد ما برای نسل بعد

سوسیالیست ها و تلاش برای بهتر کردن وضعیت محیط زیست

صادق افروز

مردم بدرستی از افزایش آلودگی ها و تولید بیش از اندازه گازهای گلخانه ای توسط کمپانی های بزرگ اظهار نگرانی می کنند. چرا دولت های بزرگ سرمایه داری علیرغم آگاهی از خطراتی که این وضعیت ایجاد کرده از ارائه راه حلی برای کاهش این آلودگی ها عاجزند؟